

Ref. nr.	Fase	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
47			Ref 1	Is het niet mogelijk om hier een getal m.b.t. aantal medewerkers aan te hangen?	Nee, dat is niet mogelijk
48			Ref 2	Is het niet mogelijk om hier te antwoorden minimaal 1 medewerker?	Nee, dat is niet mogelijk
49			Ref 4	Is het niet mogelijk om dit te beantwoorden met ja of nee?	Nee, dat is niet mogelijk
50			Ref 5	Is het niet mogelijk om dit te beantwoorden met ja of nee?	Nee, dat is niet mogelijk
51			Ref 6 en 30	U stelt niet als eis het in bezit hebben van de ISO9001 en ISO14001 certificaten, correct?	Ja, dat klopt.
52			Ref 6 en 30	U vraagt certificaten of bedrijfsdocumenten en procedures waaruit blijkt dat medewerkers bekend zijn met kwaliteitsborging en milieubeheer en treffende maatregelen kunnen treffen. Oftewel, zoals 1 partij stelt in vraag 6: ISO9001 (waarin ook het milieuaspect ter sprake komt). Wat voor certificaat(en) heeft u anders voor ogen?	Wij hebben geen inzicht in uw bedrijfsdocumenten en -certificaten en kunnen derhalve dan ook geen concreet antwoord op uw vraag geven
53			Ref 29 en 37	Deze spreken elkaar tegen. BRL eis is na de NOTA uit het bestek verwijderd. Neem aan dat antwoord op vraag 29 is vervallen.	Uw aannahme is correct. De BRL eis komt te vervallen.
54				Wat is de reden voor het schrappen van de BRL K10014 en K10015 eis?	Zie het antwoord op vraag 37 Alle gestelde eisen zijn reeds vastgelegd in de Leidraad, NEN-bladen en de Standaard RAW-Bepalingen.
55			Ref 31, 32 en 24	Uw antwoorden verwijzen naar een artikel waar juist de vraag over wordt gesteld. Verzoeken duidelijker antwoorden te geven.	Zie bijlage 12 bij deze nota van inlichtingen
38	Inschrijffase	Inhoud	Alle percelen, algemeen	Mogen wij ten aanzien van de deelopdracht uitgaan van feit dat er aaneengesloten (wijksgewijs) gereinigd en geïnspecteerd gaat worden. Zo niet, wat kunnen wij dan wel verwachten en kunt u dan een omschrijving geven die homogeen af te prijzen is	Ja, er mag uitgegaan worden van een aaneengesloten stelsel. Een deelopdracht kan uit meerdere wijken/kernen bestaan. Zie ook hoofdstuk 1 paragraaf 10.
39	Inschrijffase	Inhoud	Alle percelen, algemeen	Mogen wij ten aanzien van een losse afroep uitgaan van een omvang die op zijn minst een dagproductie is. Zo niet, wat kunnen wij dan wel verwachten en kunt u dan een omschrijving geven die homogeen af te prijzen is?	Ja, hier mag vanuit gegaan worden. Zie ook hoofdstuk 1 paragraaf 10.
40	Inschrijffase	Inhoud	Alle percelen, vervolg vraag Nvl 1 vraag 14	Ons is niet duidelijk welke pixel kwaliteit er nu precies gevraagd wordt. De door u gevraagde pixel komt ook bij onze leverancier niet in haar assortiment voor. De 765 x 580 pixels is echter standaard bij veel inspectie bedrijven U sluitgroot gedeelte van de Nederlandse marktpartijen uit van deelname indien u een afwijkende pixel standaard vraagt, omdat alle reiniging en inspectiebedrijven werken met het huidige standaard formaat 765 x 580 pixels. Kunt u, omwille van de marktwerking, het huidige standaard formaat 765 x 580 pixels voorschrijven, wetende dat hiermee de kwaliteit ruim voldoet aan de doelstelling om te komen tot een kwalitatieve inspectie?	De resolutie van de beeldkwaliteit voor de camerabeelden is aangepast naar minimaal 765x580 pixels. Bepaling 25 42 02 lid 01 is aangepast. Besteksposten 2010010 t/m 204210 zijn aangepast naar 765x580 pixels.
41	Inschrijffase	Inhoud	Alle percelen, vervolg vraag Nvl 1 vraag 17	Kunt u ten minste aangeven hoeveel dit gemiddeld gaat voorkomen op basis van ervaring van de afgelopen periode? Zo kunnen we onze productie hierop berekenen?	Nee, hier zijn geen gegevens van.
42	Inschrijffase	Inhoud	Alle percelen, vervolg vraag Nvl 1 vraag 22	Stel een streng van 35 m1 eerste 2 meter te reinigen/inspecteren, naar de andere put tegen reinigen/ inspecteren 5 meter alles geblokt krijgen we 7 m1 vergoed met al het opnieuw opstellen ben je zomaar een 1 uur verder met reiniging en inspectie. Vind u uw antwoordt redelijk en billijk?	Ja, dit vinden wij redelijk en billijk gezien de aantal keren dat dit voor zou komen.

43	Inschrijffase	Inhoud	Vraag 70	Deze 700 uur gaat bepalend zijn voor dit gehele bestek. Kunt een de wijziging bevestigen dmv een minimale afname van deze hoeveelheid. Anders zou er manipulatief kunnen worden ingeschreven.	Op perceel 5 wordt dit contract toegepast tbv wortelfrezen uit het mrp opgesteld van de inspecties van van het voorafgaande jaar. Uren zijn correct. 700 uur over 4 jaar.
----	---------------	--------	----------	---	---